Preferenciais Classe A, com Participação nos Lucros, em Série Única 

As Debêntures terão as características adiante especificadas e serão emitidas de acordo com as seguintes condições: 

1) Séries: A emissão será realizada em uma única série. 

2) Quantidade de títulos: Serão emitidas 23.100 (vinte e três mil e cem) Debêntures. 

3) Espécie: As debêntures não têm garantias pessoais, reais ou flutuantes, e serão subordinadas aos demais credores 

da Companhia. 

4) Forma: As debêntures serão escriturais, nominativas, em conta de depósito em nome de seus titulares.

[...]

nominal, representativas do capital social da Emissora, sem direito a voto, com as mesmas características das ações 

preferenciais classe A previstas no Estatuto social da Emissora na data de assinatura da Escritura de Emissão. Ao 

final da conversão das Debêntures terão sido emitidas 92.400 (noventa e duas mil e quatrocentas) ações 

preferenciais classe A. 

As ações preferenciais classe A da EMISSORA que forem emitidas em decorrência da conversão terão os mesmos 

direitos, preferências e vantagens estatutariamente garantidos às ações preferenciais classe A previstas no Estatuto